Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 декабря 2015 года № 832-па
ОБ ИТОГАХ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА
ОБЩЕСТВЕННОГО ПРИЗНАНИЯ
«ЛУЧШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ РАБОТНИК
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА 2015 ГОДА»
            В целях повышения престижа медицинских работников на территории Шелеховского района, руководствуясь постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 28.10.2015 № 773-па «О проведении конкурса общественного признания «Лучший медицинский работник Шелеховского района 2015 года», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать победителями конкурса общественного признания «Лучший медицинский работник Шелеховского района  2015 года»:

         1)  в номинации «Мой любимый доктор» - Мельникову Тамару Николаевну, врача хирурга ОГБУЗ «Шелеховская РБ»;

2)  в номинации «Моя сестра милосердия» - Серову Татьяну Александровну, медицинскую сестру по физиотерапии, физиотерапевтического отделения ОГБУЗ «Шелеховская РБ»;
3) в номинации «Любимый медицинский работник скорой медицинской помощи» - Стрельцову Наталью Федоровну, фельдшера скорой медицинской помощи, отделения скорой и неотложной медицинской помощи ОГБУЗ «Шелеховская РБ»;
         4)  в номинации «Лучший медик на селе» - Прокопьеву Анастасию Галинуровну – заведующую фельдшерско – акушерским пунктом с. Подкаменная.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                                 М.Н.Модин